Quinta-feira
11 de Agosto de 2022
2 - Ano X - Nº 2417 Ibitiara

Extratos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJMZNJM5QTY5NJGWQ0EZMZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

                   ESTADO DA BAHIA
          PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - CNPJ: 13.781.828/0001-76

EXTRATO DE CONTRATO

Dispensa de Licitação n° 052/2022

Processo Administrativo nº 094/2022

Contrato nº 141/2022

CONTRATANTE: MUNCÍPIO DE IBITIARA, ESTADO DA BAHIA, PESSOA JURÍDICA

DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, INSCRITO NO CNPJ Nº 13.781.828/0001-76, SITUADO

À RUA JOÃO PESSOA, Nº 08, BAIRRO CENTRO, IBITIARA/BA.

CONTRATADA: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, INSCRITA NO

CNPJ SOB Nº 17.406.286/0001-02, COM SEDE NA RODOVIA BA 052, KM 354, Nº 910,

BAIRRO ALTA VITÓRIA, IRECÊ – BA, CEP 44.900-000

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMPRESSOR ODONTOLÓGICO PARA PSF DE

CALDEIRÃO NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE IBITIARA-BA, COM AS SEGUINTES

CARACTERÍSTICAS: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE ÓLEO, 40 LITROS.

MOTOR COM 1,2 HP E DOIS CABEÇOTES. NÍVEL DE RUÍDO REDUZIDO- 54B (A).

DISPOSITIVOS DE SEGURANÇA: PRESSOSTATO COM CHAVE GERAL

LIGA/DESLIGA; VÁLVULA DE SEGURANÇA. DISPOSITIVO DE ALÍVIO DO EXCESSO

DE PRESSÃO; RELE TÉRMICO (PROTETOR DE SOBRECARGA DE TENSÃO).

Fundamentação Legal: Dispensa de Licitação - Art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93.

Valor Total:  R$ 6.000,00 (seis mil reais).

Elemento de Despesa: 4490.52.00.02

VIGENCIA: 11 de agosto a 11 de setembro de 2022.

Signatários

WILSON DOS SANTOS SOUZA- Pela Contratante

MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR – Pela Contratada